עו"ד שאול כהןהמבקש:
ע"י ב"כ עו"ד אילה הוניגמן

-

1. מדינת ישראל - משרד ראש הממשלה נציבותהמשיבות:
שירות המדינה

2. מדינת ישראל - משרד המשפטים
ע"י פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)

משמר הדמוקרטיה הישראליתידיד בית הדין:
ע"י ב"כ עוה"ד יובל יועז ואוהד שפק

חקיקה שאוזכרה:

חוק שירות המדינה (סיוג פעילות מפלגתית ומגבית כספים), תשי"ט-1959: סע' 1

פקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971: סע' 83, 84

מיני-רציו:

* ביה"ד דחה את בקשת המבקש, פרקליט בפרקליטות המדינה, למתן צו עשה כנגד המשיבים המורה להם להתיר לו להשתתף בהפגנות כנגד תכנית
הממשלה לשינויים במערכת המשפט. נפסק כי שיקול-הדעת של המשיבות שלא להתיר לבקש להשתתף בהפגנות אינו לוקה בפגם של חוסר סבירות ואין
להתערב בהחלטת המשיבות, וכי אל מול זכות היסוד להפגין, עומדות חובותיו של המבקש כפרקליט במדינה.

14. לאחר בחינת טענות הצדדים, הגענו להחלטה כי שיקול-הדעת של המשיבות לא לוקה בפגם של חוסר סבירות ואין להתערב בהחלטת המשיבות.
הכל כפי שיפורט להלן:

15. הוראות התקשי"ר – איסור על עובדי השירות המשפטי להשתתף בהפגנה או בתהלוכה "בעלות אופי מדיני"

סעיף 1 לחוק שירות המדינה (סיוג פעילות מפלגתית ומגבית כספים), תשי"ט-1959 (להלן: "החוק") קובע כי:

"1. הממשלה תקבע, בהתייעצות עם ועדת העבודה של הכנסת ובהודעה שתפורסם ברשומות, סוגים של עובדים בשירות
המדינה או נושאי משרות בשירות המדינה, שעליהם יחולו איסורים אלה, דרך כלל או לתקופה שתקבע:

...
(3) להשתתף בהפגנה או בתהלוכה בעלות אופי מדיני;

"...

מוחלטת, ויש לאזנה אל מול אינטרסים מהותיים אחרים העלולים להתנגש עימה (בג"ץ 6536/17 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' משטרת

ישראל [פורסם בנבו] (8.10.2017) (להלן: "ענין כיכר גורן")).

--- סוף עמוד 6 ---

בענין כיכר גורן פירש בית המשפט העליון את הוראותיהם של סעיפים 83 ו- 84 לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "פקודת

המשטרה") העוסקים בסמכותה של המשטרה להתנות קיומן של הפגנות מסוימות, בנושאים בעלי ענין מדיני, בקבלת רישיון. בהקשר זה של

התרת קיומה של הפגנה או לאו, קבעה ההלכה בענין גורן כי יש לפרש את המונח "בעלת ענין מדיני", ככל שהדבר נוגע לדרישה לקבלת רישיון

אלא שכאמור, אל מול זכות

היסוד להפגין, עומדות חובותיו של המבקש כפרקליט במדינה.

ה. סוף דבר

21. לאור כל האמור, דין הבקשה והתביעה להידחות.

22. בהתחשב בכלל נסיבות הענין – לא מצאנו מקום לעשות צו להוצאות.

23. זכות ערעור כדין.

5129371 ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ג (04 אפריל 2023), בהיעדר הצדדים ויישלח אליהם.

54678313